
 

 

 
LEGO® příběh 2 

 (The Lego Movie 2: The Second Part) 

 
Distribuční list č. FRE19004 

 
Země původu :             USA   
Rok výroby :             2019 
Světová práva :             Warner Bros.            
Tuzemská distribuce:   Vertical Entertainment                                                                                      
Premiéra :             7. února 2019                                            
Formát :                          2D a 3D dabing 
Přístupnost:                   přístupné bez omezení 
Délka :             107 min                   Formát :        širokoúhlý 
Verze :             dabing                                                Zvuk :        5.1. 
Žánr :             animovaný / dětský                            Provedení :    barevný 
 
Režie :            Mike Mitchell, Trisha Gum            
Scénář :            Phil Lord, Christopher Miller, Matt Fogel, Raphael Bob-Waksberg 
Hudba            Mark Mothersbaugh 
Produkce :            Phil Lord, Christopher Miller, Roy Lee, Dan Lin 
Hrají :                             Chris Pratt, Elizabeth Banks, Will Arnett, Channing Tatum, Jonah Hill 
                                                                                                                                                                                                                                          
                                                                   
Obsah: V pokračování úspěšného animovaného filmu "LEGO® příběh”, se opět setkáme s hrdiny z 
Bricksburgu, kteří se ve zcela novém akčním dobrodružství pouštějí do boje za záchranu svého 
milovaného města.  Uplynulo již pět let od chvíle, kdy všechno bylo boží a obyvatelé města musí čelit 
nové obrovské hrozbě: nájezdníkům LEGO DUPLO® z vesmíru, kteří ničí vše rychleji, než obyvatelé 
města stíhají obnovovat.  Boj za vítězství a obnovení harmonie ve světě LEGO zavede Emmeta, 
Hustěnku, Batmana a jejich přátele do vzdálených neprobádaných světů, včetně podivné galaxie, ve 
které je všechno jako v muzikálu.  
Na jejich tažení projde zkouškou nejen jejich odvaha a kreativita ale i mistrovské stavitelské dovednosti. 
Zároveň se ukáže, jak výjimeční hrdinové to ve skutečnosti jsou. 
 
 
Slogan :             Kostky jsou vrženy 
 
Stránky filmu :   http://www.vertical-ent.cz/klient-84/kino-78/stranka-1669/film-285754 
 
 
Programování :                                  Vertical Entertainment s.r.o. 

Soukenická 13, 110 00 Praha 1 
Telefon : +420 296 580 323 

Internet : http://www.vertical-ent.cz/ 
 

 

http://www.vertical-ent.cz/klient-84/kino-78/stranka-1669/film-285754
http://www.vertical-ent.cz/

